
   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Zarządzenie Nr 92/13 

z dnia 23 kwietnia 2013r. 

Prezydenta Miasta Łomża 

w sprawie: opracowania „Mapy aktywności” organizacji pozarządowych działających na terenie  
Miasta Łomża, procedury jej aktualizowania, uzupełniania oraz wykorzystania 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887                   
i Nr 217, poz. 1281, z 2012 poz. 567, z 2013 poz. 153) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Tworzy się wykaz organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Łomża wraz ze wskazaniem 
rodzaju prowadzonej przez nie działalności, zwany dalej „Mapą aktywności” organizacji pozarządowych,                
w celu systematycznego przekazywania mieszkańcom Miasta Łomża oraz innym osobom zainteresowanym 
działalnością pożytku publicznego aktualnych informacji o organizacjach pozarządowych działających na 
terenie Miasta Łomża i na rzecz jego mieszkańców. 
2. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych zawiera w szczególności następujące dane: 

1) pełną nazwę organizacji pozarządowej, 
2) określenie statusu prawnego, 
3) adres siedziby, 
4) kontakt telefoniczny, adres strony internetowej, e-mail, 
5) imię i nazwisko przedstawiciela władz organizacji, 
6) informację o zakresie działalności, 
7) dotychczasowe osiągnięcia i doświadczenia, 
8) datę aktualizacji danych. 

3. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych jest jawna i dostępna w wersji: 
1) elektronicznej – umieszczonej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomży w linku: 
http://www.prologit.pl/asp/lomza.pl/ 
2) papierowej – dostępnej w Wydziale Kultury, Promocji i Sportu przy ul. Farnej 1 w Łomży. 

 

§ 2 
1. „Mapę aktywności” organizacji pozarządowych opracowuje i aktualizuje Wydział Kultury, Promocji                   
i Sportu. 
2. Wpis i aktualizacja danych o organizacji dokonywane są na podstawie ankiet, których wzór stanowi 
Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, dostępnych w wersji elektronicznej na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego www.um.lomza.pl w zakładce „Organizacje pozarządowe” w linku: 
http://um.lomza.pl/index.php?k=16 oraz w wersji papierowej w Wydziale Kultury, Promocji i Sportu. 
3. Zapytanie dotyczące aktualizacji danych przekazywane będzie do wszystkich organizacji działających na 
terenie Miasta Łomża w celu zebrania informacji zwrotnej w zakresie aktualizacji danych zamieszczonych              
w „Mapie aktywności”. 
 

http://www.prologit.pl/asp/lomza.pl/
http://www.um.lomza.pl/
http://um.lomza.pl/index.php?k=16


   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
4. Wykreślenie organizacji pozarządowej z „Mapy aktywności” organizacji pozarządowych następuje na 
podstawie złożonego przez organ powołany do reprezentowania organizacji dokumentu o likwidacji, bądź w 
przypadku braku możliwości nawiązania kontaktu z organizacją pozarządową lub braku jej aktywności – po 
dwóch latach od daty ostatniej aktualizacji danych. 
5. Procedura aktualizacji „Mapy aktywności” organizacji pozarządowych winna być zakończona do końca 
pierwszego kwartału każdego roku za rok poprzedni. 

 

§ 3 
Dane zawarte w „Mapie aktywności” organizacji pozarządowych wykorzystywane są przez komórki 
organizacyjne, samodzielne stanowiska oraz jednostki organizacyjne Miasta w celach informacyjnych                               
i konsultacyjnych, a w szczególności do: 

1) informowania o konkursach, konsultacjach, spotkaniach i innych istotnych dla organizacji 
pozarządowych przedsięwzięciach organizowanych przez Urząd Miejski, 

2) konsultowania projektu rocznego programu współpracy, o którym mowa w art. 5 ust. 3 ustawy                
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r.              
Nr 234, poz. 1536 ze zm.), 

3) konsultowania programów wieloletnich, strategii miejskich oraz innych projektów dokumentów 
istotnych dla sektora pozarządowego, 

4) organizowania spotkań właściwych merytorycznie Wydziałów Urzędu Miejskiego oraz jednostek 
organizacyjnych Miasta z przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu wzajemnej wymiany 
informacji, opinii, propozycji, ocen, itp. w zakresie współpracy. 

 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Specjalisty ds. współpracy 
Miasta z organizacjami pozarządowymi.  
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Promocji i Sportu. 
 

§ 6 
Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
 
 
          MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 
 

 

 

 

 


